

Föräldramötet inleds genom att närvarande föräldrar får möjlighet att anmäla frågor man önskar ta upp. Inga frågor anmäls.

1) Träningar/samträningar/matcher

Träningar:

Denna säsongen har vi och kommer fortsatt fokusera mycket på skridskoåkning och på att barnen ska ha roligt. Om era barn har roligt med oss, lagkompisar och på träningarna ökar chanserna för att de vill komma tillbaka till ännu en hockeysäsong.

Samträningar:

Vid samträningar är det det äldre lagets ledare som tar ansvar för att planera och ta hand om träningen. Team 11 tränare är med och stöttar upp och hjälper till med det som behövs men får även komma med tankar och idéer inför träningarna.

Samträningarna kommande säsong 20/21 kommer att ske tillsammans med Team 12.

Matcher:

Ambitionen har varit att ha olika lag inför varje match. Ingen vits att just nu nivåanpassa utan viktigare att alla barnen lär känna varandra. Däremot viktigt att alla barn får testa på olika positioner och vi har försökt snurra på positionerna och vem som tekar. Vi har även försökt fördela kaptensrollen på de barn som känner att dom vill och vågar tacka domare och det andra laget för matchen. Vi lägger ingen press på barnen och har något av de barn som skulle vara kapten velat backa så har vi istället för att lägga press lagt uppgiften på något annat barn som vi vet vill/känner sig bekväm med uppgiften.

I allt detta försöker vi få det så rättvist som möjligt och är det något barn som upplever att de inte fått testa någon position/att teka/vara lagkapten så kom och prata med någon av oss tränare så att vi kan ha med oss det vid kommande matcher under säsongen.

Omklädningsrummet:

Framöver så kommer vi att vilja ta ett allt större ansvar för era barn och framförallt vill vi att barnen ska få en fin gemenskap och växa som grupp. Därför önskar vi att ni föräldrar börjar fasa ut er från omklädningsrummet för att nästa säsong lämna helt.

Vi önskar att ni försöker förbereda era barn för och själva förhåller er till följande.

När ni kommer till samlingen vill vi att era barn fyller på ett omklädningsrum i taget, från vänster till höger. Barnen sätter sig som dom kommer jämte den kompis som redan satt sig. Detta vill vi för att alla barn ska få möjlighet att lära känna varandra och att alla ska vara kompisar. När första omklädningsrummet är fullt börjar vi med nästa.

Vi vill även att ni föräldrar lämnar era barn för att de ska få ta på sig utrustningen själva. De växer med det och de växer även som lag av att de får hjälpa varandra och lära känna varandra. Det som däremot blir svårt är att knyta nära på 30 par skridskor så ni får gärna komma in 20 min innan träningen börjar för att knyta skridskorna på era barn. Sedan vill vi att ni lämnar igen då vi kommer att vilja börja med att gå igenom varje träningspass 10 min innan vi går på isen.

Vi önskar även att så många som möjligt börjar duscha efter träningen tillsammans med laget.

Utifrån att vi vill att ett större ansvar för era barn vill vi även säga att om ni har tips till oss på hur vi bäst bemöter just ert barn så är ni mer än välkomna att prata med någon av oss tränare om detta. Om det finns något vi tränare kan göra för att underlätta för era barn att klara sig i högre utsträckning på egen hand tillsammans med laget och oss tränare så är det värdefullt för oss då vi vill att alla barn ska trivas under den tid vi är tillsammans.

Swedbank cup:

I år spelar vi inte Isbjörnscupen som tidigare år. Anledningen till det är att vi inte får ha med oss två lag på Isbjörnscupen. Då har vi istället valt att boka in oss på Swedbank cup där alla barnen får vara med vid samma cup. Swedbank cup spelas i Göteborg, Wallenstamhallen, i Mars och datum finns i kalendern på hemsidan. Mer info kring cupen kommer när det närmar sig.

Eftersäsongs:

Vi har planer på att ha en tid i veckan där vi ses även då det inte är hockeysäsongs. Detta är på inget sätt obligatoriskt och har man andra aktiviteter som pågår under sommaren behöver man absolut inte känna tvång på att delta. Man behöver inte heller delta vid alla tillfällen utan vill man komma vid ett, inget eller alla så är barnen varmt välkomna. Det främsta syftet med detta är att bibehålla relationerna mellan barnen även då det inte är hockey. Kungälv's hockey har liksom flera andra föreningar i kommunen skrivit på ett avtal för att underlätta multiidrottande, detta innebär i korthet att ingen vikt läggs vid närvaro på träningar eller eftersäsongssträningar då en annan aktivitet tar vid beroende av säsong.

Säsongen 20/21:

För att sammanfatta ovanstående punkter har vi under säsongen haft höga ambitioner och mycket tankar kring vad vi vill fokusera på. Tyvärr har tiden varit knapp men inför kommande säsong kommer vi att lägga in bland annat teoripass i syfte att jobba med ett värdegrundsarbete för laget tillsammans med barnen.

I detta lägger vi bland annat hur vi vill ha det på våra träningar, hur man är en bra kompis och hur vi ska förhålla oss till varandra på och runt träningarna för att alla ska känna en gemenskap och vara kompisar. Även varför vi gör vissa övningar och andra

teman. Dessa tider kommer att läggas i kalendern och planen är att de infaller en gång i månaden, sista söndagen, i samband med träning.

2) Övriga punkter

Information/kommunikation:

Vår information till er sker via mejl och via hemsidan. Facebookgruppen är en annan typ av forum men där går vi inte ut med informationen vi vill förmedla till er.

Vi kan inte svara på varför vissa av de mejl som skickas ut från My club hamnar i skräpkorgen.

Vi önskar även att ni föräldrar pratar direkt med oss om ni har synpunkter eller tankar kring något. Ni är välkomna att prata med oss innan eller efter träningarna eller ringa oss om ni har tankar eller funderingar kring något.

Kallelser:

För att vi ska kunna planera träningar och matchspel så bra som möjligt ber vi er att försöka svara på kallelser i högre utsträckning än nu. Givetvis kan sjukdom inträffa och saker och ting blir inte alltid som planerat. Svara dock gärna utifrån hur ni planerar att delta. Vid matchspel önskar vi att ni svarar inom den tid som är angiven då det krävs mer planering för lagindelning etc. Vi vill att era barn ska ha en positiv upplevelse av varje tillfälle vi är tillsammans och där kan ni underlätta genom att ge oss förutsättningar för en god planering.

Aktivitetsgrupp:

En aktivitetsgrupp bestående av föräldrar i gruppen kommer att bildas. Syftet med gruppen är att planera för;

- Hur vi kan samla in pengar till lagkassan.
- Kick off i början av säsongen.
- Ev. julaktivitet i mitten av säsongen.
- Avslutningsaktivitet inför säsongsavslutning.

Sammanställande i aktivitetsgruppen: Pernilla Eriksson.
Anmält intresse för att delta: Daniel Portillo, Linda Stakkestad.

Info från Materialarna:

Damaskerna är slut, nya är beställda inför kommande säsong och kommer att säljas vid träningarna.

Info från Café:

Önskemål om att ni vid de tillfällen ni står i Cafét tänker på att mejla/Sms:a Café ansvarig Sofia/Erica om saker som tagit slut. Café lista samt rutin för vad som skall göras när man har Cafét finns på hemsidan.

Ekonomi:

Redovisar för aktuell summa på lagets konto.

Önskemål om att vi föräldrar tar ansvar för att betala avgifter/lotter/biljetter i tid. Detta då det finns en deadline för när saker ska vara betalda till föreningen/matchbiljetter/cupavgifter etc. Även viktigt att vi märker betalningen med vad den avser och barnets namn. Detta då swishlistan blir lång då alla Caféinköp läggs in i listan.

Föräldraaktivitet:

En ambition är att inför avslut för säsongen ha en föräldramiddag/fest där vi träffas tillsammans för att lära känna varandra och umgås utan barnen. Datum för detta kommer senare.

3) Trekungacupen

Helgen den 5-6/9 2020 ska vårt lag arrangera en endagscup i oasen. Vi kollar upp vilken av dessa dagar vi skall anordna cup och återkommer inom kort. Cupen är ett gyllene tillfälle för laget att samla ihop pengar till lagkassan. För att vi ska ro i land detta krävs det att vi alla hjälps åt. Det är flera delar som vi behöver lösa tillsammans för att det skall fungera och det är bra om ni redan nu ser över era möjligheter att ordna barnvakt den helgen så att samtliga föräldrar kan delta.

I korthet innebär cupen en rad arbetsmoment som behöver planeras för inför och ansvarar för under dagen. En del är bra om vi påbörjar redan nu medan andra kan vänta lite längre.

Ordna kring inbjudan till andra klubbar, boka ishallen etc. tar vi inom ledargruppen ansvar för. Det vi behöver er hjälp med är i korthet.

- **Planera för och bemanna Cafét.** – Sofia Hultén och Erica Bahlman.
- **Planera för och ordna Lunch.** – Pernilla Eriksson.
- **Planera för och bemanna grill under dagen.** - Ej bekräftad
- **Planera för och bemanna Lotteriet.** - Wennbergs
- **Planera för och bemanna sekretariatet.**- Emil Jenssen

Cafè:

Sofia Hultén, Erica Bahlman: Linnéa Sahlmen, Kattis Vallström, Veronica Stangmo, Linda Jenssen, Rosmarie, Mia Lundström, Hanna.

Grill:

Martin Sahlmen, Martin Svenningsson, Niklas, Christian Vallström.

Sekretariat/Sargbygge/prisutdelning:

Emil Jenssen: Oscar Agernäs, Peter Stangmo, Jon Bahlman, Martin Stakkestad.

Lunch:

Pernilla Eriksson: Sara Wennberg, Beatrice, Robert och Sara, Annelie Darell,

Lotteri:

Maltes pappa/mamma: Daniel Portillo, Emil Runfeldt, Anna Mohlin

Planeringen är att vi utifrån ovanstående bildar arbetsgrupper av föräldrar som arbetar parallellt med varandra. Efter respektive grupp står vem som har ansvar för vilken grupp och dessa personer är även sammankallande för planering av momentet man ansvarar för (Kursiverad ej spikad) Lagledare och huvudtränare tar tillsammans ansvar för att se över så att helheten fungerar och sys ihop på ett bra sätt. Efter varje punkt står förslag på ansvarig. Ni är välkomna att fram till söndag vecka sju komma med önskemål om vilken grupp ni önskar tillhöra. Efter det kommer vi att skriva upp er på det område där vi behöver fylla på med föräldrar. I en bilaga ser ni vilka som redan har anmält intresse för grupp.

Alla föräldrar kommer utöver detta även att behöva bidra med fika till Cafét eller mellanmål i form av korb med bröd el. dylikt. Vi ser över och återkommer med vilka som bidrar med vad.

Alla föräldrar kommer även utöver det behöva bidra med en lotterivinst, summa för denna är ej bestämt. Det viktiga är dock att ordna fram stjärnvinster då detta ger en extra stor möjlighet att dra in pengar på lotteriet. Så fundera gärna redan nu om ni känner någon eller har möjlighet att själva ordna fram sådana vinster.

Mer utförlig info kommer ut inom kort.

**Tack för att så många av er kunde delta under mötet!
Ni har fantastiska ungar och det är fantastiskt roligt att få vara
deras tränare!! Ser fram emot många säsonger tillsammans!**